
 Zpráva o zadávacím řízení  
 Úklidové práce na koleji SÚZ VŠE Thalerova 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona o zadávání veřejných zakázek 
 

 

Identifikace zadavatele: 
Název zadavatele:  Vysoká škola ekonomická v Praze 
IČ zadavatele:   61384399 
Sídlo zadavatele:  Praha 3, Nám. W. Churchilla 1938/4, PSČ 130 67 
Osoba oprávněná 
jednat jménem zadavatele: doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: Úklidové práce na koleji SÚZ VŠE Thalerova 
Systémové číslo VZ:  P25V00000010 
Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2025-006358  
Číslo oznámení TED:               65975-2025 = zadání; 283740-2025 = výsledek 
Předmět VZ:                úklidové práce v objektu koleje Thalerova, Praha 3 
Druh veřejné zakázky:               služby 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
Cena sjednaná ve smlouvě:      cena je stanovená dle Přílohy č. 1 smlouvy – Specifikace  

 prováděných prací a cen úklidových jednotek a představuje za  
 4 roky plnění cca částku 2 431 547,- Kč bez DPH. 

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

 

1 GARRNER Systems s.r.o. Velký Újezd 141, 
277 35 Chorušice 

091 92 204 

2 Karnivores s.r.o. Jaurisova 515/4 
140 00 Praha 4 - Michle 

074 07 700 

4 Úklidy Group, s.r.o. Hvězdova 1566/21, 
140 00 Praha 4 - Nusle 

247 38 166 

5 PREMIO INVEST s.r.o. Na Třebešíně 3347/39a, 
100 00 Praha 10 - Strašnice 

267 46 590 



 Zpráva o zadávacím řízení  
 Úklidové práce na koleji SÚZ VŠE Thalerova 

 
     

Nabídka pořadové číslo (3) byla před lhůtou pro podání nabídek dodavatelem zneplatněna. 

 

Stanovená kritéria a hodnocení nabídek: 

 Kritéria hodnocení Váha 

A. Nabídková cena (bez DPH) 70 % 

B. Zaměstnání osob znevýhodněných na trhu práce 5 % 

C. Naplnění principů sociálního podnikání 5 % 
D. Ekologicky šetrné řešení 5 % 

E. Prokázání kvalifikace dle bodu 5.2. c) 15 % 
 
Hodnocené údaje z nabídek, odpovídající kritériu hodnocení dle nabídkové ceny, tj. kritéria A 
Pořad. č. 
nabídky 

uchazeč nabídková cena 
(bez DPH) za 4 roky 

přepočtená 
nabídková cena 

1 GARRNER Systems s.r.o. 3 460 554,00 Kč 3 287 526,30 Kč 

2 Karnivores s.r.o. 2 431 547,00 Kč 2 188 392,30 Kč 

4 Úklidy Group, s.r.o. 3 437 072,00 Kč 3 437 072,00 Kč 

5 PREMIO INVEST s.r.o. 3 760 430,00 Kč 2 820 322,50 Kč 

 

Výpočet přepočtené nabídkové ceny: 

 

Porovnáním všech zadavatelem stanovených kritérií tj. A až E se na prvním místě umístil 
účastník – společnost Karnivores s.r.o. 

 

Označení účastníků vyloučených ze zadávacího řízení: 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
Využití poddodavatelů: 
Zatím není známo, v případě využití nepřesáhne plnění poddodavatele 10% z celé zakázky. 
 
 
Označení dodavatele, s nimž byla uzavřena kupní smlouva: 
Smlouva o dílo o poskytování úklidových služeb byla uzavřena se společností Karnivores 
s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 074 07 700. 
 

 

poř.č. Firma IČO cena bez DPH B. bonifikace B. C. bonifikace C. D. bonifikace D. E. bonifikace E. přepočtená cena
1 GARRNER Systems s.r.o. 091 92 204 3 460 554,00     5% -                    5% -              5% 173 027,70 -    15% -                    3 287 526,30         
2 Karnivores s.r.o. 074 07 700 2 431 547,00     5% 121 577,35 -    5% -              5% 121 577,35 -    15% -                    2 188 392,30         
4 Úklidy Group, s.r.o. 247 38 166 3 437 072,00     5% -                    5% -              5% -                    15% -                    3 437 072,00         
5 PREMIO INVEST s.r.o. 267 46 590 3 760 430,00     5% 188 021,50 -    5% -              5% 188 021,50 -    15% 564 064,50 -    2 820 322,50         



 Zpráva o zadávacím řízení  
 Úklidové práce na koleji SÚZ VŠE Thalerova 

 

Odůvodnění výběru: 
Nabídka vybraného uchazeče vyšla po vyhodnocení všech daných kritérií jako nejvýhodnější, a 
to včetně nabídkové ceny, kterou měl nejnižší.  
 
 
Prokázání obratu: 
Prokázání ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 
 
 
 
 
 
 

    doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.   
zadavatel/rektor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-05-05T14:22:46+0200
	doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.




